[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2017 года
                                                  № 144
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Казым от 24 сентября 2015 года № 129
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казым от 24 сентября 2015 года № 129 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда муниципальных учреждений культуры сельского поселения Казым» (далее – Постановление), изменение, изложив наименование в следующей редакции:

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Казым».

2. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Казым, утвержденное Постановлением следующие изменения:
1) в разделе I «Общие положения»:

а) в абзаце втором пункта 1.3 слова «профессиональной подготовке и» исключить;

б) в абзаце шестом пункта 1.3 слова «и иными особыми» исключить;
в) в абзаце втором пункта 1.9 слова «и иными особыми» исключить;

2) абзаце первом пункта 5.2 раздела V «Порядок установления и размеры компенсационных выплат» слова «и иными особыми» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 сентября                   2015 года.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Казым Бочкареву В.Н. и главного бухгалтера администрации сельского поселения Казым Солодкову М.А.
Глава сельского поселения Казым                                                       А.Х.Назырова